

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 00679/21 DATA da R.E.: 31/03/2021

UNIDADE.....: 020703 - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS MUNICIPAIS
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: M.M. COMERCIO DE PECAS EIRELLI COD.: 2496
Endereco.: RUA MARIA ANTONIA DE SOUZA, 32
Bairro...: SANTA ANGELINA Cidade: POUSO ALEGRE
UF.....: MG CEP :37550-001 Fone: (35) 3422-1521
CPF/CNPJ..: 07.811.324/0001-59
Pagamento: Banco: 1 Agencia: 0368- Conta: 105691-3

ORDEM SERVICO (OS): 41371 ITEM DA O.S.: 3
CONTRATO.....: 21 VIGENCIA: 13/07/2020 a 12/07/2021

PROCESSO DE COMPRA: PRC00065/21 (COMPRA POR REGISTRO DE PRECOS) HOMOLOGADO em 31/03/2021 ADJUDICADO: 31/03/2021
REFERENCIA: PRC00103/20 LICITACAO: PREG0024/20 PREGAO
FUNDAMENTACAO LEGAL:

CONDICAO PAGAMENTO: CONFORME EDITAL.
PRAZO DE ENTREGA..: 5 dia(s) 0000 meses : horas/minuto
FICHA: 445 CLAS. ORCAMENTARIA: 020703 2678226012.138 339030 - Material de Consumo
FONTE.....: -
PROJETO/ATIVIDADE.: 2.138 - MANUTENCAO ESTRADAS VICINAIS

VALOR TOTAL DA RE.: 12.344,79

H I S T O R I C O : AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DO VEICULO DE P LACA PYS6036, PERTENCENTE A FROTA MUNICIPAL.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
BG5X6F081CA BRACADEIRA	PC 136959	1,0000	129,2204	129,22
97HU5A557AA BUCHA MANCAL	PC 136960	2,0000	973,2450	1.946,49
97HU5975AA COXIM SUP TRAS DIR	PC 136961	2,0000	518,3510	1.036,70
CC456068BA COXIM TRAS MOTOR	PC 136962	2,0000	316,5720	633,14
BG4X2225DA CAMARA TRAS ESQ FR	PC 136963	1,0000	267,6664	267,66
BF8T2317B EIXO FREIO TRAS	PC 136964	1,0000	96,5960	96,59
97HU5705AA GRAMPO FEIXE MOLA T	PC 136965	4,0000	94,5066	378,02
97HU5793AA MANCAL CENTRAL	PC 136966	1,0000	1.747,5630	1.747,56
7C456C640AA MANGUEIRA DIR INT	PC 136967	1,0000	245,9850	245,98
BH1X9K614CA MANG INTERM FILTRO	PC 136968	1,0000	459,8850	459,88
AC456A065AB PLACA FIXACAO COX	PC 136969	1,0000	288,5728	288,57
BG1X2308AB REGULADOR FREIO T	PC 136970	1,0000	230,1750	230,17
BC451175BA RETENTOR CUBO RODA	PC 136971	2,0000	157,8520	315,70
BC451240BA ROLAMENTO EXT ROD T	PC 136972	2,0000	188,4800	376,96
BC451244BA ROLAMENTO INT RODA	PC 136973	2,0000	218,6864	437,37
BF5X2311C SUPORTE CAMARA DIR F	PC 136974	1,0000	142,3582	142,35
2RR512407 SUP TIRANTE SUSP T	PC 136979	1,0000	639,5610	639,56
BH1X5086CA SUP ESQ MOTOR	PC 136980	1,0000	413,2796	413,27
BH1X6096CA SUP SUP MOTOR	PC 136981	1,0000	141,3972	141,39
8C451126BB TAMBOR FREIO TRASE	PC 136982	2,0000	655,9600	1.311,92
DC452A289DB TUBO FREIO TRASEI	PC 136983	1,0000	98,8342	98,83
BC452A27OAD VALVULA FREIO	PC 136984	1,0000	1.007,4690	1.007,46

GES10335
LEMITERE.699-889

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Pag. 0002
20/04/2021
13 48 53

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 00679/21 DATA da R.E.: 31/03/2021

Valor Total a Empenhar(*): R\$ 12.344,79
EMPENHO (TIPO/NUMERO):
VALOR TOTAL POR EXTENSO:(doze mil, trezentos e quarenta e quatro reais e setenta e nove centa-
vos*****)
(*) Valor modificavel a criterio do usuario

ERICA JUSSARA RIBEIRO
SETOR DE COMPRAS